DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BRINCAR E A CULTURA
AMAZÔNICA: REFLEXÕES SOBRE BRINCADEIRAS DE FAZ DE CONTA E VIVÊNCIAS
CULTURAIS NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de SILEIDE DE NAZARÉ BRITO
GONÇALVES, SIDNEIA SANTOS DE SOUSA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86727

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86727